
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 февраля 2022 года                                                                      № 104 
г. Ейск 

 

 

      О внесении изменений в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 13 февраля 2020 года № 92  

 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в 

аренду муниципального имущества Ейского городского поселения  

Ейского района, включенного в перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 65, 67 Устава Ейского городского поселения Ейского 

района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 13 февраля 2020 года № 92 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального 

имущества Ейского городского поселения Ейского района, включенного в 

перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», 

дополнив приложение разделом 7 следующего содержания: 

 

«7. Поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход» 

 

7.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными 

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход», вправе обратиться в порядке и на условиях, которые 

установлены настоящим Положением, за оказанием поддержки, 

предусмотренной статьей 18  Федерального закона от 24 июля 2007 года                   

consultantplus://offline/ref=0008592A350513E6DA7D0E5B8E441C7A488BCFC4A0758BE7FE1A43384FD9C4F270B7DDA3784C20E1EF788Az2d7J
consultantplus://offline/ref=42292BBC3C6D909710629E898B31509849F9D24BFF7B58D13F363F436DBB7A1CF8D37F1F45D90138BDAF6430B9KEFFM


2 

 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Тютюнников) обеспечить обнародование настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                   Р.Ю. Бублик 

 

 


